

SUMU:n harrastusleiri 26.-28.8.2011

Suomen Muidyhdistys - SUMU RY järjestää harrastusleirin 26.-28.8.2011 Kiteellä Villa Taivaannastassa. Leirillä järjestetään kahtena päivänä koulutusta agilityssä, tokossa ja jäljellä. Koulutusryhmät pyritään aikatauluttamaan siten, että kaikki voivat osallistua kaikkiin lajeihin. Lisäksi mukavaa yhdessäoloa sekä leikkimielisiä kilpailuja. Kaikki mudit ja kroaatit ovat tervetulleita ikään tai tasoon katsomatta!



Majoittuminen:

Majoittuminen tapahtuu Villa Taivaannastassa koulun tiloihin remontoituissa savuttomissa neljän hengen huoneissa, joihin myös koirat ovat tervetulleita. Leirillä on myös mahdollista majoittua teltassa tai karavaanarina. Ilmoittautumisen yhteydessä valitse haluamasi majoitus sekä mainitse mahdolliset huonetoveritoiveet.

Ruokailut:

Tarjolla hyvää perusruokaa noutopöydästä. Salaatit, leivät ja ruokajuomat kuuluvat aterioihin. Aamiaisella on tarjolla puuroa, muroja, myslviä, jogurttia yms. Kahvi ei lopu kesken ja sitä on tarjolla ruokailujen yhteydessä. Lounas on keitto tms. kevyempi ateria ja päivällinen tukevampi ruoka.

Leirin majoitushintaan kuuluu perjantaina iltapala, lauantaina aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala sekä sunnuntaina aamupala, lounas ja lähtökahvit.

Hinnat:

Sisämajoitus: 100e

Telttamajoitus: 70e

Karavaanari: 80e

Koiramaksut määräytyvät lopullisen osallistujamäärän mukaan. Hinta sisältää osallistumisen kaikkiin kolmeen lajiin.

SUMU:n jäsen: n. 15e/koira

Muut mudit ja kroaatit: n. 25e/koira

Muun rotuiset: n. 30e/koira



Ilmottautumiset: Kaisa Kuismalle sähköpostitse: kuiskaisa@gmail.com

Mudit ja kroaatit 31.5. mennessä. Muut (mikäli vapaita paikkoja jää) 19.6. mennessä.

Liitä ilmottautumiseen seuraavat tiedot:

Ohjaajan nimi, osoite, s.posti, puhelinnumero, mahdolliset ruoka-ainerajoitteet, haluttu majoittautumismuoto, SUMU:n jäsenyys.

Koiran nimi, rotu, ikä, taso eri lajeissa.

Koiramaksut peritään 20.6. Jos perut osallistumisesi tämän jälkeen, koiramaksua ei palauteta. Leiri järjestetään, jos koiria ilmoittautuu vähintään 20. Enimmillään leirille otetaan 30 ohjelmaan osallistuvaa koiraa.

TERVETULOA!

